
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Медвёдская средняя школа № 17» 

 

 
 ПРИКАЗ 

 

 

от 30.08.2024г.  № 48 

 
Расписание посещения обучающимися столовой  

в 2024-2025 учебном году 

 

 

На основании методических рекомендаций, разработанных Федеральной службой по 

надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека МР 2.4.0179-20.2.4. 

от18.05.2020 г (с изменениями и дополнениями) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующее расписание посещения обучающимися столовой: 

 

Завтрак 

09.10-09.20 (после первого урока) –1-4 классы. 

10.00-10.0 (после второго урока) – 5-11 классы (льготные категории обучающихся) 

 

Обед (за счет родительских средств) 

11.40-12.00 (после четвертого урока) – 1-5 классы  

12.40-13.00 (после пятого урока) – 6-11 классы. 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МКОУ «Медвёдская СШ № 17»: __________________ /Богачева Н.Г./ 

 
 


		2024-09-02T16:21:00+0300
	д.Б.Медвёдки, ул.Молодежная, д.17
	Богачева Наталья Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа




